Idem quoq. No. q ille qui diuersis ne
intromittit nō sic de facili
edire ad hoc de cle. qiu. diuersis. C No. ar. q in mat
tiua si postea permitat totū non vñ pmissa pars vi
o defensor; in cle. si vna de re. eccl. nō alie. C No. q
phibitione c̄setur excepta iusta causa occursēs que
ppositiū ⁊ hoc. s. de sen. excō. decetero. t. c. q̄uis. ri
ntissimus. Glo. sup verbo intromittat querit an co
inaliū sede vacāte possit se intromittere de negotijs
ane⁹ remittit ⁊ addēdo decidit. Glo. in v̄bo "zul
otrariū q sufficit q̄ sensus maioris partis q̄ talis
factus zcorditer. lvi. dist. apostolice glo. sol. C In
istā glo. iuncto ter. q̄ illud nō dicit factū zcorditer ⁊
singulis de vniuersitate qd̄ est factū a maiori parte
glo. in verbo concordem. i. eo. in. c. cupientes. s. ad
otabilis glo.

Deelection

S. o. XXXIII

ea sint facti actus aliqui. **Glo.** qd ubi quis permittit ad aliquum actum inchoatum non dicitur admitti ut a capite inchoetur sed ad eum statum et qualitate in qua reperit actum. vide not. per **Inno.** de re iudi. cum sup. **Quero** quare extens non requiritur ad electionem vel nolens intrare. sol. dic qd se extraneum fecit ab electio. s. de elec. c. cum nobis olim. et c. sicut. **Ioā. an.** Quid si cardinalis pluries vult exire propter infirmitatem. **Huius** debeat pluries admitti sol. dic qd sic. fin clericū pisani. **Ioā. and.** et admitte etiam factū fuisse cōpromissum ad eum actum qui iminet faciendo fin eos. **Glo.** in verbo infirmitate querit an ex causa possit exire sol. qd non. **Glo.** sup verbo exierit que est additio querit et de questione remittit. **Glo.** sup verbo sanitatem querit de duobus debitis et soluit. **In fi. gl.** dicit do. **Ioā.** de imo. qd forte procedit contrarium ar. de regula ad apostolicā in prin. imputet enim sibi cōsponte renūciavit cum ad id non artaretur et hoc procederet quādā simpliciter renūciat et hoc cōstat. Sed si esset dubium qua de causa renūciaret. tunc in dubio presumere renūciasse potius ex causa infirmitatis. Et isto casu posset procedere op. **Hostien.** fin eum. Et credo qd bene quia ut hic patet in tex. Cardinales possunt renūciare voci sue. **Glo.** super verbo usq recita per contrarium cōres non dicatur integra etiā si nōdum sit processum ad pūisionem. vt no. in. c. in causis. s. eo. titu. glo. sol. qd ter. hic voluit sic exprimere isto casu. secus ergo est de iure ut in contrario. **In fi. glo.** similis dispositio. ff. de pecu. l. quoties. h. si creditor. et ff. quorū bonorum. l. ii. alibi dicit res integra donec aliquid in negocio geritur. ff. de pollii. l. i. h. cepisse alibi quousq intersit. ff. de 2di. cau. da si pecuniam. i. responsa fin **Ioā. mo.** et **Archī.** clericū pisani et **Ioā. an.** **Glo.** super verbo potu recita per questionem. an cardinalis intras 2clane qd diminutus est potus similis etiā dicitur cibō diminuto et soluit qd sic et ad contraria respōdet.